
	ООО «Профи»

	(наименование организации)


ЖУРНАЛ
регистрации инструктажа на рабочем месте

	Техническая мастерская

	(наименование подразделения)


	                                                                                                                                           
	Начат

1 марта

20

17

г.

Окончен

20

г.



	Дата
	Фамилия, имя, отчество инструкти-руемого
	Год рожде-ния
	Профес-сия, должность инструкти-руемого
	Вид инструк-тажа (первич-ный, на рабочем месте, повтор-ный, внепла-новый)
	Причина прове-дения внепла-нового инструк-тажа
	Фамилия, инициалы, должность инструкти-рующего, допускаю-щего
	Подпись
	Стажировка на рабочем месте

	
	
	
	
	
	
	
	Инструкти-рующего
	Инструкти-руемого
	Коли-чество смен
(с __ по __)
	Стажи-ровку про-шел (под-пись рабо-чего)
	Знания
про-
верил,
допуск к
работе
произ-
вел (под-
пись,
дата)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03.03.2017
	Петров Иван Иванович
	1961
	Слесарь-ремонтник
	Внепла-новый
	Приказ от 03.03.2017 № 23
	Сидоров Г.Ф., начальник отдела охраны труда
	Сидоров
	Петров
	______
	______
	_____

	06.03.2017
	Малин Владимир Семенович
	1970
	Слесарь-сантехник
	Первич-ный на рабочем месте
	________
	Огнев А.Н., главный инженер
	Огнев
	Малин
	с 06.03.2017 по 16.03.2017
	16.03.2017
	16.03.2017

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



